RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 29/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que a empresa: ML SANTANA CONTRUÇÃO, LIMPEZA E

CONSERVAÇÃO EIRELI ME, CNPJ: 23.476.840/0001-20, foi declarada vencedora dos

itens conforme abaixo, referente ao Ato Convocatório nº. 29/2017 – “Contratação de

Empresa(s) para Prestação de Serviços de Limpeza nas Unidades Descentralizadas 1, 2 e

3 da AGEVAP”.

I. Item 1 – UD1 Volta Redonda – valor mensal R$ 1.484,70, valor total R$ 17.816,36;

II. Item 2 – Petrópolis – valor mensal R$ 1.281,46, valor total R$ 15.377,52

III. Item 3 - Nova Friburgo – valor mensal R$ 1.123,59, valor total R$ 13.483,08

Resende, 28 de setembro de 2017

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento